



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszów, dnia 19/12/2019

DEZ/Z/341/ZP- 36/2019

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do badań biochemicznych wraz z
dzierżawą automatycznego analizatora biochemicznego w SPZZOZ w Wyszowie
(nr postępowania DEZ/Z/341/ZP- 36/2019).**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wskazanie jakie badania będą wykonywane na analizatorze back-up.

Odpowiedź: Wszystkie badania wymienione w tabeli w szczegółowej ofercie cenowej- załącznik nr 2 oprócz ISE: Na, K, Cl.

Pytanie 2: W celu prawidłowego oszacowania ilości testów przeznaczonych na kontrolę zwracamy się z prośbą o podanie harmonogramu kontroli wewnątrzlaboratoryjnej.

Odpowiedź: Codzienna kontrola na dwóch poziomach.

Dotyczy Załącznik nr 3: Parametry graniczne bezwzględnie wymagane dla automatycznego analizatora biochemicznego.

Pytanie 3: Punkt 10: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora, w którym dla przedziału próbkowego, o pojemności 150 próbek, nie przewidziano chłodzenia? W sytuacji przebywania próbek badanych przez minimalny okres na pokładzie analizatora dla zadozowania materiału na potrzeby wykonania oznaczenia nie ma potrzeby stosowania rozwiązania polegającego na chłodzeniu materiału badanego”.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga chłodzenia próbek na pokładzie.

Pytanie 4: Punkt 17: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie analizatora pracującego w oparciu o Interfejs Użytkownika w języku angielskim? Szczegółowa Instrukcja Obsługi dostarczana wraz z oferowanym analizatorem jest przygotowana w języku polskim.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: Punkt 19: „Czy Zamawiający mógłby zdefiniować bardziej precyzyjnie (wielkość, wymiary, rodzaj, wyposażenie) wymaganej- chłodni. Dokładniejszy opis przyczyni się do złożenia oferty na urządzenie, które będzie spełniało oczekiwania Zamawiającego.”

Odpowiedź: Wysokość 170-200 cm, szerokość 55-60 cm, głębokość 50-60 cm.

Pytanie 6: Punkt 20: „Czy Zamawiający mógłby podać koszty uzyskania 1 m³ zimnej wody, w rozliczeniu Szpitala z podmiotem dostarczającym wyżej wymienione medium ? Jakie są też koszty przy odprowadzeniu 1 m³ ścieków ?”

Odpowiedź: Koszty dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków są po stronie Zamawiającego. Do obowiązków Wykonawcy należy dostarczenie i podłączenie stacji uzdatniania wody oraz przeglądy stacji i jej serwisowanie.

Pytanie 7: Punkt 28: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu back up nastołowego, który dla podanego panelu badań w kilku pozycjach wykorzystuje odczynniki, różniące się Numerami Katalogowymi ?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga odczynników o tych samych numerach katalogowych co na analizatorze głównym. Zamawiający dopuszcza możliwość porcjowania odczynników.

Pytanie 8: Dotyczy Załącznik nr 2, Szczegółowa oferta cenowa, Odczynniki, Punkt 13: „Prosimy o potwierdzenie iż sformułowanie w nazwie – Kreatyna- opisuje parametr badany- Kreatynina.”

Odpowiedź: KREATYNINA.

Pytanie 9: Punkt 14 i 15: „Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie, dla powyższych ilości badań dla Glukozy, testu wykorzystującego referencyjną enzymatyczną metodę oznaczania z heksokinazą. Zestaw odczynnikowy przeznaczony jest dla wykonania oznaczeń w surowicy, osoczu, moczu i płynie mózgowo rdzeniowym (PMR).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: Punkt 31: „Czy Zamawiający wymaga aby oznaczenie dla podanego badania , HbA1c, odbywało się całkowicie automatycznie na pokładzie analizatora- tzn. przygotowanie hemolizatu dla próbki badanej z krwi pełnej nie wymagało jakichkolwiek czynności manualnych ?.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Dot. Załącznik nr 4 do SIWZ - wzór umowy

Pytanie 11: Par. 1 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zapis: „Zmniejszenie nie może przekraczać 50% całkowitej wartości umowy”.

Pytanie 12: Par. 4 ust. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: Par. 4 ust. 6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w niniejszym postanowieniu umowy?

Uzasadnienie: Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować tej kwestii.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: Par. 4 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "dni" na "dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15: Par. 5 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: Par. 6 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17: Par. 8 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 18: Par. 9 ust. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19: Par. 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: Par. 10 ust. 1 lit. a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: Par. 10 ust. 1 lit. b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej na odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Zaproponowany zapis nieproporcjonalnie rozszerza odpowiedzialność Wykonawcy, w tym także w przypadku, gdy Wykonawca z uzasadnionych względów chciałby odstąpić od umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: Par. 10 ust. 1 lit. c: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

UWAGA: Zamawiający informuje, iż w piśmie z dnia 18/12/2019 roku omyłkowo podał godzinę składania ofert 11:00 oraz godzinę otwarcia 11:15.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do dnia **23/12/2019 do godz.10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego **w dniu 23/12/2019 roku o godz. 10:15**.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszakowie
Tomasz Borowski

Sprawę prowadzi:
Anna Szyborska- Hernandez
St. Inspektor ds. Zam. Pub.
tel. (29) 743 76 76

01286 KIEROWNIK
LABORATORIUM ANALITYCZNEGO
mgr Renata Wińska-Krysiak
specjalista laboratoryjnej
diagnostyki medycznej

